2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Số:       /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đăk Cấm, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự phường Đăk Cấm
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27 tháng 11 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 12 tháng 11 năm 2021; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật tố tụng hình sự ngày 27 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 250/2005/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2025 của Chính phủ về việc quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản, trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk Cấm tại Văn bản số 410/TC-KTHTĐT ngày 09 tháng 10 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự phường Đăk Cấm gồm các ông /bà có tên sau:

1. Ông: Trịnh Công Sơn - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường - Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông: Dương Văn Tuyn - Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường - Phó Chủ tịch Hội đồng;
* Các Thành viên Hội đồng:
3. Bà: Trần Thị Thu Hương - Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
4. Bà: Nguyễn Quốc Quỳnh Trang - Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

5. Bà: Võ Thị Lộc - Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
6. Ông: Lê Nam - Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

7. Bà: Nguyễn Thị Thiện - Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường;
8. Bà: Đỗ Thị Tuyết Trinh - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội phường.
* Ủy ban nhân dân phường mời chuyên gia hoặc cơ quan thuộc cấp tỉnh tham gia với tư cách Thành viên của hội đồng khi có nội dung liên quan đến lĩnh vực cần định giá (nếu có).
Điều 2. Hội đồng định giá tài sản quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ tiến hành định giá tài sản theo quy định của pháp luật và được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân phường để triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

Cơ quan, tổ chức liên quan có trách nhiệm tạo điều kiện để Hội đồng định giá tài sản tại Điều 1 thực hiện định giá tài sản theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyền, nghĩa vụ của Hội đồng định giá tài sản và các thành viên Hội đồng thực hiện theo quy định tại Nghị định 250/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự và pháp luật có liên quan khác
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm và các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định này chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Công an phường Đăk Cấm;

- Tòa án Khu vực 7 tỉnh Quảng Ngãi;

- Viện Kiểm sát khu vực 7 tỉnh Quảng Ngãi;
- Đ/c CVP, đ/c PCVP;
- Lưu VT, KTHTĐT.
	CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Xuân Ninh